
 

Aluminiowa nieprzywierająca taca muffinowa
 
Główne cechy aluminiowej nieprzywierającej tacy muffinowej
1. Wysoko wykwalifikowany i bezpieczny dla żywności materiał aluminiowy, dobre przewodnictwo cieplne, lekki.
2) Zarówno teflon, jak i silikonowa powłoka nieprzywierająca są opcjonalne, aby ułatwić uwalnianie pleśni i czyszczenie.
3) Umiejętne wykonanie, sprawi, że dotyk będzie gładki, nie będzie rozmazany, nie będzie drapał rąk.
4  Dzięki  zapięciu  technika  jest  dostępna  dla  niestandardowych  tacek  muffinowych  we  wszystkich  różnych  rozmiarach,  co
pozwala zaoszczędzić na kosztach produkcji nowych form.
5 Rozmiar miseczki wewnętrznej można dostosować.
6. Jeśli chcesz dostosować swój specjalny rozmiar, wyślij nam wymagany rozmiar tacy i rozmiar filiżanki wewnętrznej.
7 Jeśli szukasz producent tacki na ciasteczka nieprzywierające, my też jesteśmy najlepszym wyborem dla Ciebie.
Mamy  bogate  doświadczenie  z  ponad  12-letnim  doświadczeniem  w  produkcji,  rozwoju  i  eksporcie  pieczenia.  Mamy
profesjonalny zespół, dobrą obsługę, zdolności produkcyjne fabryki i niezawodnego spedytora.
 
Zdjęcie produktu aluminiowej tacki na muffinki
 

https://www.chinabakeware.com/pl/products/aluminum-perforated-tart-tray.html


 
Więcej rodzajów tacy na babeczki od Tsingbuy
Oprócz  ciasteczek  aluminiowych  tpromień,  alusteel  muffin  tray,  dostarczamy  również  tacę  burgera,  patelnię  do  hot-
dogów, patelnię do ciasta Madeleine itp. wszelkiego rodzaju formy do pieczenia z wieloma formami. Oto kilka zdjęć dla twojej
informacji. Jeśli chcesz dowiedzieć się więcej, skontaktuj się z nami.

https://www.chinabakeware.com/pl/products/Non-stick-24-cups-multi-mould-muffin-cake-pan.html




 
Producent wypieków pokazuje pokój
 



 



Skontaktuj się z nami

Pls prosimy o kontakt z następującymi informacjami, jeśli chcesz dowiedzieć się więcej o Tsingbuy producent aluminiowej
tacy na muffinki i produkcja niestandardowa. 

https://www.chinabakeware.com/pl/products/flower-mould-baking-pan.html
https://www.chinabakeware.com/pl/products/flower-mould-baking-pan.html

